
705

ZARZÑDZENIE Nr 124 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 21 paêdziernika 2002 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Urz´dowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 15 grudnia
2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U.
z 2000 r. Nr 122, poz. 1319, z 2001 r. Nr 110, poz. 1189
i Nr 154, poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 129, poz. 1102
i Nr 166, poz. 1360) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 142 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 31 grudnia 2001 r. w sprawie nadania statutu
Urz´dowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M. P.
z 2001 r. Nr 47, poz. 779) w za∏àczniku w § 4 ust. 1 otrzy-
muje brzmienie:

„1. W sk∏ad Centrali Urz´du wchodzà nast´pujàce ko-
mórki organizacyjne:
1) Sekretariat Prezesa,
2) Departament Prawny i Orzecznictwa Europej-

skiego,
3) Departament Analiz  Rynku,
4) Departament Przemys∏u i Infrastruktury,
5) Departament Instytucji Finansowych, Us∏ug

i Rolnictwa,

6) Departament Monitorowania Pomocy Publicz-
nej,

7) Departament Polityki Konsumenckiej,
8) Departament Unii Europejskiej i Nadzoru Ryn-

ku,
9) Departament Wspó∏pracy z Zagranicà i Komu-

nikacji Spo∏ecznej,
10) Departament Ârodków Pomocowych, Bud˝etu

i Administracji,
11) Samodzielne Stanowisko do spraw Ochrony

Informacji Niejawnych,
12) Samodzielne Stanowisko do spraw Audytu

Wewn´trznego.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


